
Egedal Forsyning A/S

Knud Bro Allé 1, 3660 Stenløse

Årsrapport for 2016

CVR-nr. 32 65 89 89

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 4 /4 2017

Kim Linnert Røgen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egedal Forsyning A/S
Knud Bro Allé 1
3660 Stenløse
Hjemmeside: www.feforsyning.dk

CVR-nr.: 32 65 89 89
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Egedal

Bestyrelse

Kim Linnert Røgen, formand
Charlotte Haagendrup
Peter Rudolf Hansen
Ric Bruno Corvenius Jakobsen
Keld Stenlien
Bjarne Larsen
Peter Egemose Grib

Direktion

Anne Margrethe Hansen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Egedal Forsyning A/S for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med enkelte tilvalg af regnskabsklasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde ejerandele i selskaber, der udøver forsyningsvirksomhed, samt efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed. Selskabet ejer henholdsvis Egedal Spildevand A/S og Egedal Vandforsyning A/S 100 % samt Furesø Egedal Forsyning 50 %.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på DKK 7.966.449, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK 1.417.005.815.

Årets resultat

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	-7.985.936	-5.562.299
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	19.487	4.285
Resultat før skat		-7.966.449	-5.558.014
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-7.966.449	-5.558.014

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-7.966.449	-5.558.014
		-7.966.449	-5.558.014

Balance 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	3	1.416.487.746	1.403.757.946
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	568.069	548.582
Finansielle anlægsaktiver		1.417.055.815	1.404.306.528
Anlægsaktiver		1.417.055.815	1.404.306.528
Aktiver		1.417.055.815	1.404.306.528
Passiver			
Selskabskapital		16.500.000	15.500.000
Overkurs ved emission		19.715.156	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		910.822.659	918.788.528
Overført resultat		469.968.000	469.968.000
Egenkapital	5	1.417.005.815	1.404.256.528
Anden gæld		50.000	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser		50.000	50.000
Gældsforpligtelser		50.000	50.000
Passiver		1.417.055.815	1.404.306.528
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	15.500.000	0	918.789.108	469.968.000	1.404.257.108
Kapitalforhøjelse Måløv Renseanlæg	1.000.000	19.715.156	0	0	20.715.156
Korrigeret egenkapital 1. januar	16.500.000	19.715.156	918.789.108	469.968.000	1.424.972.264
Årets resultat	0	0	-7.966.449	0	-7.966.449
Egenkapital 31. december	16.500.000	19.715.156	910.822.659	469.968.000	1.417.005.815

Noter til årsregnskabet

	2016 DKK	2015 DKK
1 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		
Andel af resultat i dattervirksomheder	-7.985.936	-5.562.299
	-7.985.936	-5.562.299
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af resultat i associerede virksomheder	19.487	4.285
	19.487	4.285
3 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar	484.960.000	484.960.000
Tilgang Måløv Renseanlæg	19.264.543	0
Kostpris 31. december	504.224.543	484.960.000
Værdireguleringer 1. januar	918.797.946	41.323.050
Tilgang Måløv Renseanlæg	1.451.193	0
Årets resultat	-7.985.936	-5.562.299
Årets opskrivninger, netto	0	883.037.195
Værdireguleringer 31. december	912.263.203	918.797.946
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.416.487.746	1.403.757.946

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Egedal Spildevand A/S	Værløse	11.000.000	100%	1.283.621.518	-7.985.936
Egedal Vandforsyning A/S	Værløse	5.000.000	100%	132.866.228	0
				1.416.487.746	-7.985.936

Noter til årsregnskabet

	2016 DKK	2015 DKK
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	500.000	500.000
Tilgang i årets løb	20.715.156	0
Afgang i årets løb	-20.715.156	0
Kostpris 31. december	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Værdireguleringer 1. januar	48.582	44.297
Årets resultat	19.487	4.285
Værdireguleringer 31. december	<u>68.069</u>	<u>48.582</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>568.069</u>	<u>548.582</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Furesø Egedal Forsyning A/S	Stenløse	1.000	50%	1.136.137	38.973

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 155.000 aktier à nominelt DKK 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016 DKK	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK	2012 DKK
Selskabskapital 1. januar	15.500.000	15.500.000	15.500.000	15.500.000	15.500.000
Kapitalforhøjelse	1.000.000	0	0	500.000	0
Kapitalnedsættelse	0	0	0	-500.000	0
Selskabskapital 31. december	<u>16.500.000</u>	<u>15.500.000</u>	<u>15.500.000</u>	<u>15.500.000</u>	<u>15.500.000</u>

Noter til årsregnskabet

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.
